Управление образования администрации Малосердобинского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Новое Демкино

(МБОУ СОШ с. Новое Демкино)

       ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

09.01.2025 г.                                                                                    № 7

О предоставлении льготного питания учащимся школы.

            В соответствии с  Постановлением администрации Малосердобинского

района от 26.11.2024г № 292 «О внесении изменений в постановление № 34 от

07.02.2024г. «Об утверждении порядка организации питания обучающихся

муниципальных общеобразовательных организаций Малосердобинского района в

2023-2024 учебном году» (в новой редакции) и с Порядком организации питания

обучающихся МБОУ СОШ с.Новое Демкино, на основании заявления родителя

(законного представителя),  предоставленных документов, подтверждающих право

получения бесплатного питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить бесплатное питание с 09.01.2025г.:

1.1. МБОУ СОШ с.Новое Демкино:

-Шмальц Ангелине Ивановне – ребенку – инвалиду, обучающейся 3 класса;

1.2. Филиал МБОУ СОШ в с.Марьевка:

- Козиной Софье Александровне- ребенку-инвалиду, обучающейся 7 класса;

- Быковой Арианне Егоровне, ребенку с ОВЗ, обучающейся 9 класса.

 2.  Предоставить льготное   питание (бесплатные завтраки) с 09.01.2025г.:

2.1. МБОУ СОШ с.Новое Демкино:

1. Паничкиной Марии Алексеевне , обучающейся 7 класса,

2. Паничкиной Лидии Алексеевне,  обучающейся 7 класса,

3. Паничкину Владимиру Алексеевичу,  обучающемуся 9 класса,

4. Зыкову Антону Александровичу, обучающемуся 7 класса,

5. Зыкову Сергею Александровичу, обучающемуся 4 класса

как детям из многодетных  семей.

2.2. Филиал МБОУ СОШ с.Новое Демкино в с.Николаевка:

1. Пылайкиной Анне Витальевне, обучающейся 4 класса,

2. Саюшовой Елизавете Сергеевне, обучающейся 5 класса,

3. Пылайкину Олегу Витальевичу, обучающемуся 8 класса

как детям из многодетных семей.

  3. Поварам столовых Паничкиной Е.В.. Козиной Т.В., Лоскутовой И.Би-В.

оформлять отдельное меню на каждый день по питанию детей льготной категории.

Директор школы:                                 С.В.Бабурина

С приказом ознакомлен:

Выписка верна.

Директор школы:                                 С.В.Бабурина